

numero	INDICAZIONI dei lavori e delle provviste		Lun- ghezza			Lar- ghezza		Altezza o Peso		Negative	Positive o Totali		Prezzo unitario	Importo A
Capi- tolato	6)													
	Riporto													13.328.684
	cestruzzi in fondazione artt.													
	6-7 mc.		469.=			65/mc.		30485.=						
	Per i calcestruzzi per c.a.													
	art. 8 mc.		102,19			125/mc.		12774.=						
	Per i cordoli e piattabande													
	art.9 mc.		8,22			75/mc.		616,50						
								43875,50			180			7.897.590
								=====						
	4 - Solai													
14 67	Solette piene in c.a.a 300													
	Kg/mc.di cemento tipo "600"													
	o "730" fino ad uno spessore													
	medio di cm.16 compreso arma-													
	ture, ferro, casseforme, pon-													
	teggi, ecc.													
	Piano sotterraneo													
	Scala													
	1,50+1,20+3,30		1,20					7,20						
	Piano terra													
	Scala principale													
	3,75+1,50+1,45+1,50+1,45		1,50					14,40						
	Pianerottolo		4,20			1,80		7,56						
	Scala secondaria		2 3,40			1,40		9,50						
			3,00			1,50		4,50						
			3,00			2,00		6,00						
	Pensilina ingresso		11,30			3,00		3,50						
	" negozio		1/2 6,30			(2,50+1,20)		11,60						
	" garage		6,80			3,00		20,40						
	Cornicione		2 51,76			0,50		51,76						
	"		2 17,56			0,50		17,56						
								153,98			5000			769.90
								=====						
	a riportare													21.996.17

Numero Capi- tolato	INDICAZIONI dei lavori e delle provviste	DIMENSIONE			QUANTITA		Prezzo unitario	Importo
		Lun- ghezza	Lar- ghezza	Altezza o Peso	Negative	Positive o Totali		
	7)							B
	Riporto							21.996.17
5 68	Solai in cemento armato e la- terizi ad armatura semplice, con sovraccarico netto utile di 300 Kg/mq. con cappa di cm. 4 ecc.:							
	a) per luci fino a m.3,50							
	a copertura sotterraneo	7,50	2,90			21,80		
		3,00	2,70			8,10		
	a copertura piano terra	51,20	2,90			14,85		
	1/2 6,10 (0,90+3,40)					13,10		
	6 6,00 2,30					13,80		
						<u>71,65</u>	4400	315.26
	b) per luci da m.3,51 a m.4,50							
	galleria	20,50	4,50			<u>92,50</u>	4900	453.250
	d) per luci da m.5,51 a m.7,00							
	a copertura sotterraneo	2,80	6,00			16,80		
		6,00	6,00			36,00		
	a copertura piano terra	24,10	6,20			149,50		
		2,90	6,20			18,00		
		15,90	6,20			98,50		
		51,20	6,20			<u>317,40</u>		
						<u>638,20</u>	6400	4.071.6
16 70	Differenza di prezzo in più per ogni 100 Kg/mq. di maggiore sovraccarico: la quantità relativa ai solai di cui all'art. per la zona R.T.X. e C.O.							
		3	14,50	6,20		269,00		
		3	3,00	6,20		<u>55,60</u>		
						<u>224,60</u>	300	97.38
	a riportare							26.933.74

mero api- lato	INDICAZIONI dei lavori e delle provviste 8)	DIMENSIONE			QUANTITA'		Prezzo unitario	Importo C
		Lun- ghezza	Lar- ghezza	Altezza o Peso	Negative	Positive o Totali		
	Riporto							26.933.744
69	Solaio di copertura in c.a.e laterizi, con o senza cappa, di tipo continuo, con sovrac- carico netto utile di Kg. 150/mq. (escluso il peso del manto di copertura)							
	a) per luci fino a m.5,00	51,10	3,00			153,30 =====	4400	674.520
	b) per luci da m.5,01 a m.7,00	2 51,10	6,30			645,= =====	5900	3.805.500
	5) Murature							
72	Muratura laterizia di mattoni pieni nuovi comuni, lavorata con malta di calce eminente- mente idraulica ecc. Muri perimetrali del I° piano							
		2 51,76	0,26	3,05		82,00		
		2 16,04	0,26	3,05		25,40		
	A dedurre:							
	fori di finestra - 19	2,00	0,26	1,80	17,75			
	" " " - 5	2,40	0,26	0,90	2,78			
	" " " - 1	2,00	0,26	2,70	1,40			
	" " " - 2	2,00	0,26	3,00	3,12			
	Apertura galleria - 1	6,00	0,26	3,05	4,75			
	Muri galleria 2	20,50	0,26	1,90		20,50		
					29,80	127,90		
						29,80		
						98,10	18000	1.765.800
9 71	Muratura mista di pietrame e calcestruzzo costituita da a riportare							33.179.564